

Stockholm 2024-08-12

Bredband2 förvärvar Bredbandsson

Bredband2 förvärvar Bredbandsson AB med ca 7 500 privatkunder via fiber och ett antal företagskunder.

Bredband2 förvärvar Bredbandsson AB för ca 18,5 Mkr. Bolaget omsätter drygt 20 Mkr på årsbasis med liknande verksamhet som Bredband2. Tillträde beräknas ske den 1 september 2024*.

- Vi är positiva till Bredband2 som köpare av vår bredbandsverksamhet (Bredbandsson), då Netmores affärsfokus är den IoT-verksamhet (Internet of Things) som vi för närvarande har etablerat i 11 länder i Europa, samt i USA. Det känns viktigt för oss att köparen av Bredbandsson har förmågan att hantera övertagandet på ett smidigt sätt för kunderna. Vår bedömning är att Bredband2 har bästa förutsättningar att vidareutveckla bolaget och dess kunder i sin verksamhet. Vi uppskattar den positiva dialogen och processen kring försäljningen, säger Ove Anebygd, VD på Netmore Group AB (ägare till Bredbandsson AB).

- För Bredband2 är detta ännu ett förvärv som passar perfekt in i vår verksamhet. Vi ser goda förutsättningar att snabbt integrera bolaget och kunderna för att utvinna synergier och utveckla relationerna med kunderna framåt. Vi stärker även vår position ytterligare som tredje störst på svenska fibermarkanden via detta positiva tillskott av fiberkunder, säger Daniel Krook, VD på Bredband2.

*Förvärvet är villkorat av tillstånd från Inspektionen för strategiska produkter.

För ytterligare information:

Daniel Krook, Verkställande Direktör, Bredband2 i Skandinavien AB (publ),
+46 (0) 70 699 56 60

Kort om Bredband2:

”En smidig och trygg digital vardag för alla.”

Bredband2 är en etablerad leverantör av data- och telekommunikation och säkerhetslösningar som vänder sig till både företag och privatpersoner. Som Sveriges tredje största fiberleverantör ser vi till att en halv miljon kunder kan ta del av internets möjligheter på ett tryggt och smidigt sätt. För oss handlar relationen till våra kunder om så mycket mer än att leverera stabila tjänster. Genom att ge tillgång till det som våra kunder behöver mest skapar vi möjligheter för dem att kommunicera, jobba, lära och underhålla sig på ett säkert sätt. Och det är en självklarhet för oss.

Bredband2 i Skandinavien AB (publ) grundades 1989 och har cirka 9 000 aktieägare med notering på Nasdaq First North Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.